

## **استاد دانشگاه پلی تخنیک کابل: بی گمان توطئه کشف حجاب در جمهوری آذربایجان از سوی آمریکایی ها و اسر...**

احتمال می رود رژیم صهیونیستی و آمریکایی ها بر دولت ضعیف جمهوری آذربایجان فشار آورده باشند، تا با منع حجاب، از گسترش و نفوذ مسلمان ها جلوگیری شود

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

استاد عبدالوکیل عیار استاد دانشگاه پلی تخنیک کابل که خود مدتی ساکن جمهوری آذربایجان بوده است، طی یک مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صدای افغان (آوا) گفت: با سقوط روس ها، مردم مسلمان آذربایجان بعد از محرومیت 70 ساله از اسلام دوباره به آن رسیدند.

او نقش کشورهای اسلامی ایران و ترکیه را در زنده ساختن فرهنگ اصیل اسلامی آذربایجان مؤثر قلمداد نمود.

وی گفت: در سفری که یکی از وزرای وقت جمهوری اسلامی ایران به جمهوری آذربایجان داشت در پاسخ به سؤال خبرنگاری گفته بود که «آذربایجان را چون برگه ای سفید می بینم»، که هر کس هر آنچه بخواهد در آن می نویسد.

به باور وی، گروه های اسلامی ترکیه، جمهوری اسلامی ایران و برخی کشورهای عربی به سرزمین آذربایجان روی آوردند، و مراکز بزرگ اسلامی در باکو، نخجوان و ... پدید آمد.

استاد عیار اظهار داشت: بنده در منطقه ای به نام جوی شیر (نزدیک باکو) صنف های درسی اسلامی برگزار و کتاب هایی به زبان ترکی تهیه کرده بودم، که بیشتر از چهارصد تن کودکان و نوجوانان در آنجا درس می خواندند.

وی تصریح کرد: در آنجا علاقه مندی به حجاب به حدی بود که دختر های 7 تا 8 ساله، چادر را به عنوان افتخار به سر می کردند و چند صد نفر دختر و بچه در آن جا به صورت دسته جمعی اذان را تمرین می کردند، چرا که آنان بعد از محرومیت 70 ساله از اسلام دوباره به آن رسیده بودند.

او گفت: در همین زمان، رژیم اسرائیل بسیار تلاش داشت تا برای جلوگیری از گسترش اسلام، با روش های موبذیانه، عقاید ضد اسلامی خود را از طریق مؤسسات خیریه در میان مسلمانانی که ذهن سفید و آماده داشتند تبلیغ نمایند، اما خوشبختانه علیرغم تلاش هایی که کردند نتوانستند، از طریق توده های مسلمان کاری از پیش ببرند. لذا به دنبال نفوذ در دولت و حکومت ضعیف آذربایجان شدند که در این زمینه مشاهده می شود که موفقیت هایی هم داشته اند.

استاد عیار افزود: احتمال می رود رژیم صهیونیستی و امریکایی ها بر روی دولت ضعیف آذربایجان فشار آورده باشند، تا با منع حجاب، از گسترش و نفوذ مسلمان ها جلوگیری شود. و چون دولت آذربایجان به دلیل جنگ با ارمنستان خود را نیازمند حمایت آنها می بیند، این خواسته آنها را پذیرفته است. لذا شکی نیست که این توطئه، دسیسه ی صهیونیستها است.

پایان پیام.